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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413039G

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit ALUGON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga e Qershive,Picar, Vore,Zona Kadastrale 
3974, Nr Pasurie 166/119, 1032 Tirane., Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të shoqërisë “ALUGON” sh.p.k është:             

1. Aktivitet në fushën e Prodhim dhe Tregetim  me Shumice 
dhe Pakice i Profileve te Aluminit dhe aksesoreve te tyre, 
mallrave industriale mekanike - elektrike, elektroshtepiake, 
materialeve te ndertimit, pjeseve te kembimit.Veprimtari ne 
fushe e ndertimit,te projektimit, investimeve te ndryshme 
turizmi etj.Shoqeria mund te bleje te marre me qera pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme si dhe te shfrytezoje te drejtat 
materiale perfshi te drejten per te ofruar pasurine e saj per te 
marre kredi bankare. 2.      Shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare, dhe te pasurive te  paluajtshme qe do 
te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e 
vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci 
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve.               
3. Shoqëria mund të kryejë edhe çdo lloj aktiviteti tjetër 
ndihmës dhe të nevojshëm që ka lidhje të mjaftueshme me 
këtë objekt aktiviteti dhe që nuk ndalohet nga ligjet 
Shqiptarë në fuqi. 

10. Administratori/ët Agron Sharku
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2024                Deri: 26/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronSharku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUGON
E-Mail: ASHARKU@YAHOO.COM  
Telefon: 0694080015 0692029017 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388789-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF9891E-05A4-42FC-BB33-693BA306685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F020D076-B360-40E7-B9D8-7097D11C5220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA84963-97E4-4484-89F1-7E9A861EEA92

